АДМИНИСТРАЦИЯ
КРОПАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]от 27 сентября 2022 года № 93

Об отмене особого противопожарного
режима на территории Кропачевского
городского поселения Ашинского
муниципального района

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Уставом Кропачевского городского поселения, в связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Кропачевского городского поселения, установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Отменить особый противопожарный режим на территории Кропачевского городского поселения Ашинского муниципального района Челябинской области с 27.09.2022г.
        2. Постановление администрации Кропачевского городского поселения Ашинского муниципального района Челябинской области от 22.08.2022г. № 84 «О введении особого противопожарного режима на территории Кропачевского городского поселения» считать утратившим силу.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Кропачевского городского поселения (www.kropachevo.ru, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС77-73787 от 28.09.2018).

И.п. главы
Кропачевского городского поселения                                            А.В. Самарина